WIENERBERGER AG

WIENERBERGER AG
ISIN: AT0000831706 WKN: 083170
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Kurs

33,22 EUR 35.00 ﬂ

Differenz (2] 1,28% (0,42) |I 11!' |l* j

32.50 ﬁ,' M | il | ﬁ
Stammdaten NJ l« ! | M H\
ISIN AT0000831706 3000 ] ‘ |
Symbol WIE I h '||
Borse Hannover Fﬂ* J ,
Wihrung EUR 27.50 {
Branche Industrie ]l IJI
Wertpapierkategorie Aktie 25 00 J || ﬂ
Marktkapitalisierung 3.537 EUR {ITI' | } ".t
(Mio) l J '(I
Benchmark ATX AUSTRIAN 22.50 1 i I
TRADED INDEX u \ |‘|
20.00 # 1

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzah
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

33,22 EUR
33,22 EUR
33,22 EUR
32,80 EUR

23

2021

2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Turbos
Optionsscheine

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

03.04.2024
18.03.2024
11.03.2024
26.02.2024
23.02.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

# Produkte
21
27
40
Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=25987836,215776142
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=307252119
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=307252119
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=307252119
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ee2f0e5b8f257255efe348e5b10e835c45edcb5269063908f8b2df0e39f5637&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=981d995890b15103a&time=1712714338&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9bcd2292fc066e27283abde35c5b55f3904f436e82d8405df2467fc3bd0abf33&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=d4de0037ea2829619&time=1712714338&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=376900
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2d8073341c0b799fb26a50b857b4b2da8ab94922ac5b1efd22c4af5debc805f&idfile=60000&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60000%2F2024-03-11%2FEmpfehlungsliste&stath=8d9afa02ad467dc24&time=1712714338&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374551
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=decf39b7c76b1c6b93b253a10c6140faf9bf5f23c607d977a90e839fdfa99e8e&idfile=59918&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59918%2F2024-02-26%2FEmpfehlungsliste&stath=daea2e2bab2f4214a&time=1712714338&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374366
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=50ba8bc9838427b7ccdded022d4d1ca5e35fb0d4526682331e2d22830744b7ee&idfile=59912&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59912%2F2024-02-23%2FEquity%2BWeekly&stath=41712542a33b1b974&time=1712714338&tool=RSC

WIENERBERGER AG

Details
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Kurs
33,22 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +43,81%
Perf (abs.) +10,12
Beta 1,12
Volatilitdit 22,43

ERSTE

Group

35.00 mr
1,28% (0,42) |I 41 I"l j
32.50 'ﬁh |H
L
AT0000831 V7VcIJ2 20,00 | h‘
Hannover Fﬂ*
= 27.50 |
Industrie ]l W
Aktie 25 00 |
3.537 EUR “’THJ II| n|
ATX AUSTRIAN 22-5':'1 l M\ I[J h
TRADED INDEX |’|1 |‘|
20.00 # |

5J

2021 2022 2023 2024
33,22 EUR
33,22 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
33,22 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
32,80 EUR Quelle: FactSet
0
Kursdaten
0,00
- @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 32,93 EUR (0
0 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 32,42 EUR (0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 29,92 EUR (0
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 27,59 EUR (2

Hoch seit 1.1. | Datum

1J 3J Tief seit 1.1. | Datum

+31,20% +4,20% 52 Wochen Hoch | Datum

+7,90 +1,34 52 Wochen Tief | Datum

0,98 1,00

22,73 30,04 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Turbos

Optionsscheine

Alle Borsen fir WIENERBERGER AG

Borse [#] Datum Zeit Kurs

33,52 EUR (28.03.2024
27,74 EUR (18.01.2024
33,52 EUR (28.03.2024
22,00 EUR (27.10.2023

—_ T = = — — o=

# Produkte
21
27
40

Gehandeltes Trades

Volumen
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=307252119

WIENERBERGER AG

ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

BX Swiss

08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
05.04.2024
08.04.2024
08.04.2024

08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
24.02.2022
08.04.2024
08.04.2024
31.08.2023

17:35
17:35
22:26
14:06
09:00
08:09
17:30

08:03
08:01
17:15
20:57
19:30
08:08
18:00

33,56 EUR
33,56 EUR
33,50 EUR
33,52 EUR
870,00 CZK
33,34 EUR
33,58 EUR

33,22 EUR
33,22 EUR
33,50 EUR
29,76 USD
33,22 EUR
33,36 EUR
24,413 CHF

0,05
4,61
0,01
0,03
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

17
260
10

N N =
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29933020
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92612
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23809115
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19947
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19948
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939140
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939140
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949634
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92614
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=490465
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739801
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9623565
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407601453

WIENERBERGER AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
WIENERBERGER AG

Wienerbergerplatz 1 - 1100 Wien
Telefon+43-1-60-192-0

Fax: +43-1-60-192-10159
E-mail: office@wienerberger.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Heimo Scheuch
Gerald Hanke

Harald
Schwarzmayr

Solveig Menard-
Galli

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Peter Steiner

Myriam Meyer
Stutz

Thomas Birtel

Claudia Schiroky

David Davies
Effie Datson
Gerhard Seban
Katrien Beuls
Marc Grynberg

Wolfgang
Wallner

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:office@wienerberger.com
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